[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2015 №12

                          с. Зеленая Роща

Об уточнении названий улиц

по Администрации Зеленорощинского

сельсовета Ребрихинского района

Алтайского края

        В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Зеленорощинский   сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Зеленорощинский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,
                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       Утвердить названия улиц по Администрации Зеленорощинского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края согласно приложения.

Глава Администрации                                                                            А.Ю.Литвинов

                                                                                  Приложение

                                                                                  к постановлению

                                                                                  Администрации сельсовета

                                                                                  От 19.03.2015 г. № 12

                 Список улиц по Администрации Зеленорощинского сельсовета

                Ребрихинского района Алтайского края

	№ п\п
	Населенный пункт
	Наименование улицы

	1
	Село Зеленая Роща
	Ул. Зеленорощинская

	Ул. Томская

	Ул.Новая

	Ул. Павловская

	Ул. Школьная

	Ул. Московская

	Ул. Молодежная

	Ул. П.Клубкова

	Ул. Лесная

	2
	Поселок Орел
	Ул. Садовая

	Ул.Г.Титова

	Ул.Центральная

	Ул.Лесная

	Ул. Почтовая

	Ул. Интернациональная

	3
	Поселок Ключевкаа
	Ул. Новая

	Ул. Центральная

	Ул. Молодежная

	4
	Разъезд Дальний
	Ул. Степная